370. *Peram rapinis recipiendis e tua cute parabo*<sup>11)</sup>. Genitivus *κλοπῆς*; ita nunc adiungitur ut alibi *ἀλφίτων, ὄφων, χρυσίου*.

<sup>1)</sup> Cf. Ach. 321, 417, 807 Eq. 703 Vesp. 624, 901, 1329 (ubi ante οἶόν claudendum est enunciatum), 1488 Pac. 33 Av. 224, 1211, 1646 Thesm. 704, 1133 Hom. P 471 α 410 etc. — <sup>2)</sup> Cf. vs. 394, 705 et vid. ad Nub. 592 et Ran. 618. — <sup>3)</sup> Thuc. IV 27 § 5. — <sup>4)</sup> Vid. vs. 421, 457 et ad Ran. 191. — <sup>5)</sup> Ad Ran. 121. — <sup>6)</sup> Herodot. V 25 Valer. Maxim. VI 3. — <sup>7)</sup> Herodot. IV 64; quod *ἀποσκυθία* dicebatur (*scalpeeren*). — <sup>8)</sup> Eur. fr. 573. — <sup>9)</sup> *συντρίβησεται*, item Hesych. — <sup>10)</sup> Alexandr 664. — <sup>11)</sup> Vid. ad Nub. 442.

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

διαπατταλευθήσει χαμαί.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

περικόμματ' ἔκ σου σκευάσω.

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

τάς βλεφαρίδας σου παρατιλῶ.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

τὸν πρηγορῶνά σου ἔκτεμῶ.

## ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

καὶ νῆ Δί' ἐμβαλόντες αὐ-  
τῷ πάτταλον μαγειρικῶς  
εἰς τὸ στόμ', εἶτα δ' ἔνδοθεν  
τὴν γλῶτταν ἐξείραντες αὐ-

375

373. Isiciario tribuit Zacher; vid. ad vs. 368 sqq. || παρατιλῶ R] περιτιλῶ cett.

374. πρηγορῶνα Bentley] -ρεῶνα codd.; cf. Av. 1113. || σου] σου γ' R.

377. εἶτα δ' R] εἶτ' cett.

378. ἐξείραντες] -ντος Reiske non recte.

Verbum autem *δίρειν* proprium nunc suum sensum obtinet, sed minis ideo est aptissimum quod *flagris caedendi* sensu usurpari solet <sup>1)</sup>.

371. *διαπατταλευθήσει*] quemadmodum corium recens detractum paxillis solo affligi solet, ne dum siccatur corrugetur <sup>2)</sup>. Sic Mesabatis, cui vivo detracta fuerat cutis, τὸ δέσμα διαπατταλευσάου iussit Parysatis <sup>3)</sup>. Cf. etiam crudelissimum Artaxetis supplicium, quem Graeci ζῶντα πρὸς σάνδα προσδιεπασσάλευσαν <sup>4)</sup>.

372. *Fartum ex te faciam* <sup>5)</sup>. De voce *περικόμμασι* *minutali* <sup>6)</sup> vid. vs. 770 <sup>7)</sup>.

374. *πρηγορῶνα*] *ingluviem* <sup>8)</sup>, in quam praecipitur cibis. Vox proprie de *avidus* dicitur <sup>9)</sup>.

375—381. Plane ut porcum te tractabimus. Qui priusquam inguletur, ef-

ficiendum est possintne homines sine periculo eius carnibus frui. Itaque offringitur ei os et paxillo distinetur, dein linguae protractae inspicitur pars inferior, qua oris fundo adhaeret; nam si porcus *χαλαζῆ* sive *grandine* <sup>10)</sup> laborat, illa in parte corporis manifesta sunt morbi vestigia, ἐν γὰρ τῇ γλῶττι τῇ κάτω ἔχουσι μάλιστα τὰς χαλάζας <sup>11)</sup>. Cum versu 375 conferatur Thesm. 222, ubi Mnesilochus „ἐμβαλῶ σοι πάτταλον ἢν μὴ σιωπῆς” minatur Euripides. De particulis *εἶτα δὲ* ex abundanti additis vid. ad Nub. 624. Verbum *ἐξείραν* *ertere* legitur etiam Vesp. 423 <sup>12)</sup> et Herodot. III 87, apud eundem autem II 38 scribatur *τὴν γλῶσσαν ἐξείρας* <sup>13)</sup>, qui locus cum nostro est conferendus.